
2008年3月28日
お客様各位

株式会社ナムコ様製品保守・修理窓口について

パシフィックサプライ株式会社

代表取締役　　川村　慶

拝啓

向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、昨年 3月に販売を終了しております株式会社ナムコ製品の保守・修理について、突然ではございますが、この
3 月 31 日を持ちまして弊社での業務窓口を終了する事となりました。弊社と致しましても、お客様へのアフターサ
ービスは完遂すべく努めて参りましが、いくらメーカーの意向とは言え、突然、このような結果となり、お客様には

不便おかけ致します事、たいへん申し訳なく存じます。つきましては4月1日以降の窓口を下記ご案内申し上げます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

　【対象製品】

・トーキングエイド

・トーキングエイド　ＩＴ

・トーキングエイド　ライト

・パソパルマルチ（Ver4）
・上記製品群のプリンタ接続ｹｰﾌﾞﾙなどの付属・関連製品

【4月以降の窓口】
　名称　　　　株式会社バンダイナムコゲームス　ウェルネス事業部

　所在地　　　〒140-0002　東京都品川区東品川４－５－１５
　電話番号  　０３－６７４４－５５６０（直通）
　ＦＡＸ番号　０３－６７１１－５４０１

　移転日　　　２００８年４月４日（金）

　　＊詳細は別紙　株式会社ナムコ様の案内文をご参照下さい。

以上

皆様のご愛顧のもと、20 年以上に渡り株式会社ナムコ様の製品をお客様にお届けする一助を努めさせて頂きました
ことを心より感謝し、お礼を申し上げます。

今後もますますのご愛顧、更なるお引き立てをお願い申し上げます。

敬具


